Lepingu allkirjastamisega. 
5.3. Müügi eseme juhusliku hävimise riisiko ja halvenemise oht lähevad Ostjale üle valduse 

üleandmisega. 

6. Hind, selle tasumine 

6.1. Müüja müüb Müügi eseme Ostjale hinnaga kakskümmend seitse tuhat kaheksasada 
üheksakümmend neli (27 894) eurot. 

6.2. Hinna summas kakskümmend seitse tuhat kaheksasada üheksakümmend neli 
(27 894) eurot tasumisel paluvad Lepingupooled võimalust kasutada lepingut tõestava 
notari ametikontot. 

6.3. Ostja, Riigimetsa Majandamise Keskus on kakskümmend seitse tuhat kaheksasada 
üheksakümmend neli (27 894) eurot hoiustanud Jõhvi notar Ülle Mesi ametikontole 
EE931010552013860005 SEB Pangas enne lepingu tõestamist, summa laekumist 
ametikontole kinnitab notar allkirjaga lepingul. 

6.4. Lepingupooled paluvad hoiustatud hind summas kakskümmend seitse tuhat 
kaheksasada üheksakümmend neli (27 894) eurot kanda Müüja, NOJU Kinnisvara 
Osaühing, kontole EE271010220052293017 SEB Pangas selgitusega: „Tõrva, 
Smolnitsa küla hoiustatud hinna edastamine“ kahe pangapäeva jooksul arvates 
Lepingu tõestamise päevast peale Lepingu esitamist kinnistusosakonnale ning